

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO PROVINCIA DI MESSINA

III Commissione Consiliare permanente di studio e consultazione

Verbale nº 18 del 6/4/2023

L'anno duemilaventitrè il giorno sei del mese di aprile è stata regolarmente convocata, alle ore 12:15 in prima convocazione e alle ore 12:30 in seconda convocazione, la III Commissione Consiliare Permanente di Studio e di Consultazione, per discutere sul seguente ordine del giorno:

- Proposta di deliberazione n. 44 del 04.11.2022 Modifica del regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari Permanenti di studio e consultazione approvato dal Consiglio Comunale con provvedimento n. 8 del 24.04.2018 e successiva modifica con D.C.C. N°2 del 10.01.2019, in relazione alla formazione dei gruppi e delle commissioni consiliari
- Proposta di deliberazione n. 44 del 04.11.2022 Modifica del regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari Permanenti di studio e consultazione approvato dal Consiglio Comunale con provvedimento n. 8 del 24.04.2018 e successiva modifica con D.C.C. N°2 del 10.01.2019, in riferimento alle modalità di partecipazione alle sedute consiliari
- Proposta di deliberazione n- 36 del 31.03.2023 FSER 2021/2027 delle Regione Sicilina_ disciplina della governance del sistema intercomunale di rango urbano – Tirreno sud orientale – approvazione dello schema di convenzione ex art. 30 D.Lgs 267/200 per la gestione in forma associata del SIRU TIRRENO SUD ORIENTALE e la costituzione della relativa autorità urbana.
- 4. Ratifica delibera di giunta municipale n. 48 del 28.02.2023: I variazione di bilancio provvisorio in corso di gestione ai sensi del principio applicata della contabilità finanziaria n. 8.4 per la previsione delle somme correlate ad entrate vincolate.
- 5. Riconoscimento debito fuori bilancio derivante da sentenza n. 912/2018 emessa dalla C.A. di Messina a definizione del giudizio iscritto al n- 721/2009 rg;
- riconoscimento debito fuori bilancio derivante da ordinanza del 26.06.2017 emessa dalla CA di Messina a definizione del giudizio iscritto al n. 369/13 RG
- riconoscimento debito fuori builancio a saldo derivante da sentenza n. 149/2010 Trib. Barcellona
 P.G. a definizione del giudizio iscritto al 875/1999.

Sono presenti:

ORA ENTRATA

ORA USCITA

1. Mamì Antonio Dario

Presidente

ASSENTE

2. Recupero Agostina	Vicepresidente	ASSENTE	
3. Abbate Giuseppe	Consigliere	ASSENTE	
4. Benenati Gianfranco	Consigliere	12:15	12:50
5. Bongiovanni David	Consigliere	ASSENTE	
6. Molino Cesare	Consigliere	ASSENTE	
7. Pirri Lidia	Consigliere	ASSENTE	
8. Scolaro Melangela	Consigliere	ASSENTE	

Presidente: Gianfranco Benenati Segretario: Gianfranco Benenati

Alle ore 12:50 il Presidente, rilevato il mancato raggiungimento del numero legale, dichiara la seduta deserta..

Il Segretario

Il Presidente